REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

Informe de estados correspondiente a:09/14/2020

ESTADO No. 039

Radicacién

76520310300520000005400

76520310300520060017800

76520310300520120021800

76520310300520120021800

76520310300520120021800

76520310300520120021800

Clase de Proceso

Deslinde y
amojonamiento

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

ELEONORA LONDORNO
AYALDE

AEROCALI S.A.

SAN JOSE DE NIMA LTDA

SAN JOSE DE NIMA LTDA

SAN JOSE DE NIMA LTDA

SAN JOSE DE NIMA LTDA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MARIA ADELA JIMENEZ DE
KLUSMAN

HOTELES LTDA.

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE
KHAMIS ANDRAWIS SAYEGH
AVDELA

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE
KHAMIS ANDRAWIS SAYEGH
AVDELA

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE
KHAMIS ANDRAWIS SAYEGH
AVDELA

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE
KHAMIS ANDRAWIS SAYEGH
AVDELA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Documentos y Tiene Por Contestada en
Tiempo la Demanda Principal por el Curador Ad - Litem
de las Personas Inciertos e Indeterminados. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto decreta probada las excepciones OBS. Auto Interl.
12 Inst. Declara Probada Excepcion Previa y Termina
Proceso. Ver Auto.

Fecha
Registro

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

Folio

429

446

1131

1132

1133

13 al
18

Cuaderno
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76520310300520120021800

76520310300520180000700

76520310300520180011600

76520310300520190005900

76520310300520190011900

76520310300520190012300

76520310300520190014300

76520310300520190018200

76520310300520190018300

76520310300520190020300

76520310300520190022100

76520310300520200002900

Ordinario

Deslinde y
amojonamiento

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Divisorios

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Abreviado

Ejecutivo con titulo
hipotecario

SAN JOSE DE NIMA LTDA
SOCIEDAD HACIENDA BELEN
LTDA. EN LIQUIDACION

LEON SABAS ORREGO
GUTIERREZ

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

JUAN BAUTISTA HENAO
GREY

FRANCIA ELENA BENAVIDES
DOMINGUEZ

MIRYAM AMPARO PEREA

DIANA EMILIA LEON

NICOLAS DOMINGUEZ
PEREZ

MARIO PIEDRAHITA USME

OSCAR EDUARDO PEREZ
PENA

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A. ANTES BANCO
COLPATRIA MULTIBANCA
COLPATRIA S.A.

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE
KHAMIS ANDRAWIS SAYEGH
AVDELA

MAS CONSTRUCCIONES
S.AS.

JHON JAIRO MURIEL
BEDOYA

SOCIEDAD RA
CONSTRUCTORES S.AS.

MEDIDAS CAUTELARES

MEDIDAS CAUTELARES

MEDIDAS CAUTELARES

MARIA TERESA MENDOZA

VILLA

MEDIDAS CAUTELARES

MEDIDAS PREVIAS

ASOEQUITIR

MEDIDAS CAUTELARES

Auto decreta probada las excepciones OBS. Auto Interl.
12 Inst. Declara Probada Excepcion Previa y Termina
Proceso. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Agregar y Poner en
Conocimiento Documento. Ver Auto.

Auto ordena comisién OBS. Auto Ordena Comisionar el
Juez Promiscuo Mpal. de Jenesano - Boyaca, para la
Diligencia de Secuestro. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Cuentas Rendidas por la Perito - Sin
Frutos Civiles ni Réditos. Ver Auto.

Acepta Renuncia OBS. Auto Acepta Renuncia al Poder
Otorgado por el Municipio de Palmira - Valle del Cauca.
Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto decreta practica pruebas oficio OBS. Auto Interl. 12
Inst. Decreta Pruebas Documentales. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Aclara Nombre de la
Entidad que Representa Apoderado Judicial. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto Corre Traslado de Excepciones Previas OBS. Auto
Corre Traslado Excepciones Previas. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Interl. 12 Inst. Aclara Auto
Anterior en el Numeral de la Medida Cautelar. Ver Auto.

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

16 al
22

266

439

295

69

153

235

158

82

58

59

)]
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Auto de Tramite OBS. Auto Interl. 12 Inst. Declara

GRUPO ENERGIA DE FRANCISCO ALBERTO MEJIA . : . - 10 al
76520310300520200005100 | verbal BOGOTA S.A E.S.P. JARAMILLO Conflicto Negativo de Competencia y Ordena Remitira | 11/09/2020 | 7 1
la Corte Suprema de Justicia. Ver Auto.

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/14/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario
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